
Rg   Equipe Sc1 M1 Sc2 M2 Sc3 M3 ScT PT

1 BLE1 PILOTES 3768 1 3948 1 3479 1 11195 3

2 COT FANTASTI-COT 3667 1 3879 1 3434 0 10980 2

3 FRI1 FRI-SSON 3420 0 3675 0 3336 1 10431 1

4 LEM1 LEMAN-VOGUE 3573 0 3701 0 3207 0 10481 0

Rg   Equipe Sc1 M1 Sc2 M2 Sc3 M3 ScT PT

1 AGA LES ALPES-AGA 3421 1 3524 1 2922 1 9867 3

2 BLE2 AIGUILLEURS 3042 0 3414 1 2776 1 9232 2

3 SCR1 MANDIBULLES 2890 1 3318 0 2429 0 8637 1

4 LEM2 LEMANIAK 2720 0 3031 0 2403 0 8154 0

Interclubs suisses du 17 février 2018 à Neyruz

CLASSEMENT FINAL

Promu en ligue A : LES ALPAGAS

Relégué en ligue Challengers : LEMANIAK

Ligue A

Qualifié pour les ICE : LA BLECHERETTE

Relégué en ligue B : LEMAN-VOGUE

Ligue B



Rg   Equipe Sc1 M1 Sc2 M2 Sc3 M3 ScT PT

1 FRI2 FRI-VOLES 3183 1 3658 1 3149 1 9990 3

2 RIV LES ZIBOUS 3145 0 3674 1 3007 1 9826 2

3 CDF LES ABEILLES 3011 0 3287 1 2624 1 8922 2

4 ONE ONEX-BIEN 3144 1 3505 0 2617 0 9266 1

5 SCR2 SCRABBULEUSES 2843 1 3112 0 2506 0 8461 1

6 FRI3 FRI-PONS 2734 0 2986 0 2559 0 8279 0

Ligue Challengers

Promu en ligue B : FRI-VOLES



Rg.   Equipe Sc1 M1 Sc2 M2 Sc3 M3 ScT

1 BLE1 PILOTES 3768 1 3948 1 3479 1 11195

2 COT FANTASTI-COT 3667 1 3879 1 3434 0 10980

3 LEM1 LEMAN-VOGUE 3573 0 3701 0 3207 0 10481

4 FRI1 FRI-SSON 3420 0 3675 0 3336 1 10431

5 FRI2 FRI-VOLES 3183 1 3658 1 3149 1 9990

6 AGA LES ALPES-AGA 3421 1 3524 1 2922 1 9867

7 RIV LES ZIBOUS 3145 0 3674 1 3007 1 9826

8 ONE ONEX-BIEN 3144 1 3505 0 2617 0 9266

9 BLE2 AIGUILLEURS 3042 0 3414 1 2776 1 9232

10 CDF LES ABEILLES 3011 0 3287 1 2624 1 8922

11 SCR1 MANDIBULLES 2890 1 3318 0 2429 0 8637

12 SCR2 SCRABBULEUSES 2843 1 3112 0 2506 0 8461

13 FRI3 FRI-PONS 2734 0 2986 0 2559 0 8279

14 LEM2 LEMANIAK 2720 0 3031 0 2403 0 8154

1ère équipe de série 4 à 7

1ère équipe d'Aînés

1ère équipe de Dames

Interclubs suisses du 17 février 2018 à Neyruz

Classement général

CLASSEMENT FINAL


